
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění podlah - Průmyslový a intenzivní čisticí prostředek

Wetrok Antiwax forte classic
Ultrarozpustný průmyslový čisticí prostředek z řady Antiwax – se
silou přírody na nejnáročnější úklidové úkoly

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Antiwax forte classic

Hodnota pH (Koncentrát): 8.6–9.6

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, mýdlo, aromatické látky

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

0,05 l-0,1 l/10 l

Doplňkové čištění

0,1 l-0,2 l/10 l

Intenzivní čištění

3 l-5 l/10 l

Odstraňování vosku

1 l-3 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· výkonný intenzivní a průmyslový čisticí prostředek

· na odstranění oleje, mastnoty a běžných průmyslových nečistot

· na čištění omyvatelných povrchů a podlahových krytin odolných vůči rozpouštědlům (PVC,

přírodní a umělé kameny, kabřinec atd.)

· také vhodný na čištění nespárovaných dřevěných podlah

· lze ho také použít na odstraňování polymerových a voskových nátěrů

VLASTNOSTI

· slabě pěnivý

· lehce alkalický

· parfémovaný

· obsahuje rozpouštědla

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Správná volba pro nejnáročnější úkony čištění – jako např. intenzivní čištění

dřevěných podlahových krytin, které byly ošetřeny výrobky Wetrok Leinol.

RESPEKTOVAT

· nevhodný na běžné čištění podlahových krytin s lesklým nátěrem

· na lakované plochy nebo elastomery (guma, kaučuk) dávkování maximálně 5 %

· podlahový mycí stroj s odsáváním vč. volitelného dávkovacího systému musíte po použití

důkladně vyčistit podle návodu k obsluze

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré vytírání, dvoustupňové

Odstraňte volné nečistoty (např. otřete prach/vysajte nasucho). Mop namočte do čisticího
roztoku, lehce vyždímejte, podlahovou krytinu vytřete vlhkým mopem. Čisticí roztok nechejte
působit, ale nenechávejte zaschnout! Zbytky nečistoty zachyťte vypláchnutým, dobře
vyždímaným mopem.

Mytí a odsávání, jednostupňové

Čisticí roztok nalijte do nádrže na čistou vodu. Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte
nasucho. Podlahovou krytinu důkladně umyjte podlahovým mycím strojem s odsáváním a
vhodným padem/kartáčem a vysajte.

Základní čištění

Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte nasucho. Na podlahovou krytinu naneste roztok
základního čisticího prostředku, nechejte působit cca 15 minut, ale nenechávejte zaschnout!
Umyjte za mokra jednokotoučovým strojem a vhodným padem/kartáčem. Vysajte rozpouštěný
nános a nečistoty. Poté krytinu důkladně opláchněte čistou vodou (do cca pH 7).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


